

Kraków, dn. 05.11.2021 r.
Znak sprawy: DZ/251/120/2021

Wykonawcy

strona internetowa – platforma zakupowa

<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Dostawa sprzętu informatycznego oraz licencji oprogramowania biurowego**”, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia, zwanej dalej: „**OPZ**”, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 04.11.2021 r. Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający mógłby elementy zewnętrzne umieścić w serwerach ? Przy obecnych brakach części w produkcji, dostęp do elementów tzw customer kit jest utrudniony.

Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE:

Tak, z zastrzeżeniem, że Zamawiający oczekuje dostawy wszystkich podzespołów Zamówienia w sposób bezpieczny, chroniący części przed uszkodzeniem, oraz zapewniający możliwość weryfikacji wzrokowej dostarczonych podzespołów pod kątem poprawności z zapisami OPZ. Musi być zachowana możliwość dowolnej zmiany przez Zamawiającego miejsca instalacji każdego z podzespołów w dowolnym serwerze dostarczonym w ramach Zamówienia. Forma dostawy podzespołów nie może mieć wpływu na skrócenie długości okresu gwarancyjnego.

Na fakturze oraz w protokole odbioru Wykonawca zobowiązany jest do szczegółowego wykazania wszystkich elementów dostawy, które zostały ujęte w OPZ wraz z ich cenami jednostkowym.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści dyski o pojemności 2TB NLSAS zamiast 2TB SAS? Czy zamawiający dopuści również dyski o innych pojemnościach w standardzie NLSAS ?

Odpowiedź nr 2 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

1. W części C – serwery z podzespołami oraz w części D – Serwer z systemem operacyjnym wraz z podzespołami (tabele) w wierszach „dyski twarde” pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1 dysk SAS 12Gb/s 7200 RPM 3,5” o pojemności 2TB Hot-plug (SAS lub NLSAS)

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga 16 slotów na pamięć RAM. W oferowanych serwerach przy jednym CPU aktywnych jest 10 slotów na pamięć RAM. Reszta po dołożeniu drugiego CPU. Czy zamawiający zmieni zapis lub określi ile slotów ma być aktywnych ?

Odpowiedź nr 3 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

1. W części C – serwery z podzespołami oraz w części D – Serwer z systemem operacyjnym wraz z podzespołami (tabele) w wierszach „pamięć RAM” pkt 2 otrzymuje brzmienie:
Po zamontowaniu min. 9 wolnych slotów.

Pytanie nr 4:

Napęd FDD nie jest wspierany w zdalnej konsoli. Standard ten wyszedł z użycia. Czy zamawiający wykreśli ten zapis ?

Odpowiedź nr 4 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

1. W części C „serwery z podzespołami” oraz w części D „**serwer z systemem operacyjnym wraz z podzespołami**” (tabele) w wierszach „zdalny interfejs zarządzający” pkt 15 otrzymuje brzmienie:

wirtualna zdalna konsola, tekstowa i graficzna, z dostępem do myszy i klawiatury i możliwością podłączenia wirtualnych napędów, CD/DVD, USB i wirtualnych folderów

Pytanie nr 5:

W razie konieczności naprawy trwającej ponad jeden dzień roboczy, Wykonawca zapewni na czas naprawy sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż naprawiany. – czy zamawiający dopisze opcje Gwarancji Next Business Day z gwarantowanym SLA ze strony producenta ? ?

Odpowiedź nr 5 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

1. W części C „serwery z podzespołami” oraz w części D „**serwer z systemem operacyjnym wraz z podzespołami**” (tabele) w wierszach „gwarancja” pkt 4 otrzymuje brzmienie:

W razie konieczności naprawy trwającej ponad jeden dzień roboczy, Wykonawca zapewni na czas naprawy sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż naprawiany. Zamawiający wymaga świadczenia usługi gwarancyjnej w trybie Next Business Day z gwarantowanym SLA producenta.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści serwer bez certyfikacji dla OS Debian ?

Odpowiedź nr 6 WYJAŚNIENIE:

Zamawiający dopuszcza serwer bez certyfikacji dla OS Debian, z zastrzeżeniem, że oprócz certyfikatu nie może być żadnych przeszkód przed instalacją w/w systemu operacyjnego na tym urządzeniu.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający zweryfikuje poprawność zapisów wymagań dla CPU. Według specyfikacji CPU Benchmark 14304 spełnia model Intel Xeon Silver 4210, który to z kolei posiada 13,75 MB pamięci cache:

- Taktowanie: 2.20 GHz
- Taktowanie Turbo: 3.20 GHz
- Ilość rdzeni / wątków: 10 / 20
- Pamięć Cache: 16.5 MB – tutaj jest błąd powinno być 13,75MB
- Szyna Pamięci (MHz): 2400 MHz
- Pobór mocy (W): 85 W

Minimum 14304 punktów średnio w testach CPU Benchmark na stronie Passmark Software na dzień 24.09.2021

Odpowiedź nr 7 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

1. W części D „**serwer z systemem operacyjnym wraz z podzespołami**” (tabele) w wierszach „typ procesora” pkt „pamięć Cache” otrzymuje brzmienie:

Pamięć Cache: 13,75 MB

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że OPZ zawiera minimalne wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 8:

Windows Server 2019 Standard + 1x5CAL User (licencję należy dopiąć do konta Microsoft posiadanego przez Zamawiającego) – Czy zamawiający zmieni by licencja serwerowa była dorzucona wraz z calami przez producenta serwera, na osobnym koncie ?

Odpowiedź nr 8 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

1. W części D „**serwer z systemem operacyjnym wraz z podzespołami**” (tabela) wiersz „oprogramowanie” otrzymuje brzmienie:

Windows Server 2019 Standard + 1x5CAL User (licencję należy dopiąć do konta Microsoft posiadanego przez Zamawiającego lub powinna być dostarczona na osobnym koncie Microsoft dedykowanym dla Zamawiającego. Zamawiający wymaga aby licencje były nowe, nie używane, i bezterminowe, pozwalające na ich ewentualne przenoszenie pomiędzy urządzeniami)

Pytanie nr 9:

W związku z krótkim czasem przygotowania oferty, i nawalem wycen u producentów (około 2600 dodatkowych wycen, bo tyle Gmin jest w Polsce) związanych z programem Cyfrowa Gmina – proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 15.XI.2021.

Odpowiedź nr 9 ZMIANA:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert w następujący sposób:

1. Pkt X. 1 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie

*Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w terminie **do dnia 10.11.2021 r. do godz. 11:00** (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).*

2. Pkt X. 3 zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie

*Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10.11.2021 r. o godz. 11:15**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.*

Zamawiający wskazuje, na uwzględnienie wprowadzonych zmian przy sporządzaniu oferty.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część OPZ, znak sprawy: DZ/251/120/2021

Z poważaniem
Tomasz Warchoń
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”
(podpis elektroniczny)